ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024

A Prefeitura Municipal de Jaçanã, através da Secretaria
Municipal Compras Públicas, Estado do Rio Grande do Norte,
no uso de suas atribuições e, considerando o cumprimento da
legislação vigente, pertinente a compras e contratos públicos,
AUTORIZA a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024, junto a
JOSE AILTON SILVA DE ARAUJO para a LOCAÇÃO DE UMA
PA CARREGADEIRA PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO MUNICIPIO DE JAÇANÃ/RN, com valor global de R$
57.200,00 (cinquenta e sete mil e duzentos reais), ancorado no
Art. 75 Inciso II, da Lei Federal 14.133/21 e no Decreto
Municipal Nº 300/2022.

Jaçanã – RN, em 10 de Maio de 2024.

GERALDO FARIAS DA COSTA
Secretário Municipal de Compras Públicas

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:6DB72B1A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/05/2024. Edição 3283
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

17/05/2024, 08:53 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6DB72B1A/03AFcWeA7O_diNtjjKQVrMlDx9iNTkR0Foau-ttDWurw tP279pamoWksEP7P1MJ… 1/1